Vzduchotechnické hadice / Hadice pro agresivní chemické výpary
VENTITEC PE-2N O - Hadice pro odsávání chemických
výparů, -40°C až +60°C
Kód produktu: 12069
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +60°C
Materiál produktu: PE - polyetylén
Výztuha: Plastová spirála

inertní materiál neobsahující silikon.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
038/2N1-E0060-00003
38 mm
1,36 bar
60 kPa
60 mm
0,3 kg
15
m
133,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/2N1-E0060-00003
51 mm
1 bar
50 kPa
80 mm
0,4 kg
15
m
177,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/2N1-E0060-00003
63 mm
0,8 bar
40 kPa
100 mm
0,5 kg
15
m
218,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/2N1-E0060-00003
76 mm
0,5 bar
30 kPa
120 mm
0,6 kg
15